
Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace, 

675 32 Třebelovice 54, tel. 797 997 067, IČO: 70982376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

 

 

 

školní rok 2019/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva je zpracována v souladu s § 7 vyhlášky 15/2005 Sb., za období uplynulého 

školního roku. 

1. Základní údaje o škole 

Škola   

Název školy Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres 

Třebíč, příspěvková organizace 

Adresa Třebelovice 54, 675 32 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 709 823 76 

IZO ZŠ 102 655 031 

IZO MŠ 102 121 681 

IZO ŠJ 102 131 507 

IZO ŠD 150 077 807 

Identifikátor školy 600 121 755 

Vedení školy Mgr. Romana Veselá 

Vedoucí učitelka MŠ: A. Tauferová 

Kontakty Tel.: 797 997 067, 797 997 065 

Email: zstrebelovice@seznam.cz 

www.zstrebelovice.cz 

ID datové schránky: jpdmijk 

Pověřenec školy Ing. J. Šimková 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Třebelovice 

Adresa zřizovatele Třebelovice 76, 675 32 

Kontakty Tel.: 568 44 30 24 

Email: urad@obectrebelovice.cz 

 

Součásti školy   kapacita 

Mateřská škola   25 dětí 

Základní škola   40 žáků 

Školní družina   25 žáků 

Školní jídelna   50 obědů 

http://www.zstrebelovice.cz/


Údaje školské radě 

Datum zřízení 9. 9. 2005 

Počet členů školské rady 6 

Předsedkyně: Bc. J. Frühaufová 

Členové:        Ing. M. Muška 

A. Tauferová 

                      Bc. K. Fialová 

                      M. Olšaníková 

                      M. Krejčí  

Kontakt tel.: 723 531 058 

 

Základní údaje o součástech školy ve šk. roce 2019/2020 

Součást školy Počet 

tříd/oddělení 

Počet dětí/žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola                1               21               21      10,5 

Základní škola                2               18                 9       7,92 

Školní družina                1               18               18       18 

 

Materiálně technické podmínky školy 

Škola je svým uspořádáním školou malotřídního typu s I. stupněm. 

V budově jsou dvě kmenové učebny základní školy, jedno oddělení školní družiny, školní 

jídelna, mateřská škola.  Mateřská škola má jednu třídu a hernu, ta slouží zároveň jako 

ložnice. 

Obě třídy základní školy jsou vybaveny výškově stavitelným nábytkem pro žáky, který 

odpovídá hygienickým požadavkům. V obou třídách je 1x interaktivní tabule, 1x 

dataprojektor, 1x počítač pro učitele a celkem 11 počítačů pro využití žáků. Všechny jsou 

připojeny k internetu. Dále mají žáci k využití 10 mobilních ICT zařízení připojených na síť 

wifi. 

Mateřská škola je vybavena odpovídajícím nábytkem pro využití dětí. Vedoucí učitelka má 

k dispozici 1x NTB, tiskárnu. Ve sborovně školky je 1x kopírka. Děti využívají 10 mobilních 

zařízení - tabletů s připojením k internetu, 1x televizi. Ve školní družině je 1x televize, 1x 

NTB. 



Škola i školka je velmi dobře vybavena didaktickými pomůckami, polytechnickým 

materiálem a hračkami různého tematického zaměření. Každoročně se doplňují podle potřeby 

a možností. 

Ke škole patří zahrada. V dopoledních hodinách ji využívá především mateřská škola. 

Základní škola využívá v hodinách tělesné výchovy a k zájmovým činnostem spíše hřiště       

za školou a také škola využívá k těmto činnostem škola využívá sál kulturního domu. Škola 

disponuje vhodným sportovním náčiním, které je nutné postupně doplňovat. 

Při výuce využíváme učebnice nakladatelství Taktik, Nová škola Brno, Alter. Učebnice             

a pracovní sešity jsou každý rok dokupovány dle potřeby. Žákům jsou pracovní sešity  

poskytovány zdarma. 

 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy  

Obor vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy: 

79-01-B/01  Základní škola speciální 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 10 roků 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 3 

79-01-C/01  Základní škola 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 9 roku 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 40 

Ve školním roce 2019/2020 bylo k 30. 9. 2019 uvedeno v matrice 18 žáků, z toho 8 chlapců    

a 10 dívek. 

Ve všech ročnících se vyučovalo podle Školního vzdělávacího programu pro ZV – Škola pro 

život. 

V mateřské škole se děti vzdělávaly podle Školního vzdělávacího programu pro mateřskou 

školu  - Do školky za poznáním - MŠ 

Ve školní družině se žáci vzdělávaly podle Školního vzdělávacího programu pro školní 

družinu  - ŠD  

 

 

 

 

 



Učební plán základní školy 

Vzdělávací oblasti Vyučovací předmět 
ročník 

min. 

časová 

dotace 

dispon. 

časová 

dotace 

1. 2. 3. 4. 5.   

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk 7+1 7+2 7+2 6+1 6+0 33  +6 

Anglický jazyk - - 3 3 3+1 9 +1 

Matematika  a její 

aplikace 
Matematika 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 20   +5  

Informační a 

komunikační 

technologie 

Informatika - - - 0+1 1 1 +1 

Člověk a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 

12 +2 Vlastivěda - - - 2 2 

Přírodověda - - -    1+1 1+1 

Umění a kultura 
Hudební výchova 1 1 1 1 1 5  

Výtvarná výchova 2 2 1+1 1 1 7 +1 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 
 

Člověk a svět práce Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5 
 

Průřezová témata P P P P P 
  

Týdenní hodinová dotace a disponibilní 

hodiny 
19+2 19+3 21+4 21+4 22+3 102 +16 

Celkový týdenní počet hodin – maximum 

týdně 
21 22 25 25 25 118 

 

 

Nepovinný předmět:     

Nepovinný předmět Počet žáků Vyučující 

Náboženství 10 Mgr. M. Grones 

 

 

 

 

 

 



3. Personální zabezpečení činnosti školy 

3.1. Základní údaje o pracovnících školy 

Základní údaje o pracovnících školy        Úvazek / počet osob 

Pracovníci celkem         7,3227 / 7 

Pedagogové ZŠ          2, 2727 / 3 

Pedagogové MŠ                   2  / 2 

Vychovatelka ŠD               0,75 / 2 

Provozní zaměstnanci               2, 3 /  3 

 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících  

Pedagogičtí 

pracovníci 

   Pozice  Úvazek    Praxe   Stupeň 

vzdělání 

1 Ředitelka  1,0000 nad 19 let VŠ 

1 Učitelka ZŠ 1,0000 nad 12 let VŠ 

1 Učitelka ZŠ 0,2727 do 2 let VŠ 

1 Vychovatelka ŠD 0,500 do 2 let  VŠ 

1 Vychovatelka ŠD 0,2500 nad 12 let VŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 nad 30 let SOŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 do 6 let VŠ 

 

3.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

Do 35 let    35-45let  45-55 let     nad 55 let   v důchod věku   celkem 

Muži  ženy           muži ženy muži ženy   muži  ženy    muži   ženy            muž i ženy 

 0         2 0       2           0       0               0       1        0       0                 0       5 

Průměrný věk pedagogických pracovníků je 39,6 let. 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

  Pracovník   funkce     úvazek  stupeň vzdělání 

          1 kuchařka          1,00       SOU 

          1 vedoucí ŠJ          0,30       SOŠ 

          1 školník          1,00       SOU 

 

 



4. Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2020/2021  

Počet 

prvních 

tříd 

K zápisu se 

dostavilo 

dětí 

Počet 

dětí 

přijatých 

Z toho počet dětí starších šesti let 

(nástup po OŠD/předčasný nástup 

k plnění PŠD) 

Počet OŠD pro 

školní rok 

2021/2022 

     1                           4                                    3                  0/1              1 

 

Zápis proběhl od 1. dubna do 30. dubna 2020. Počet přijatých dětí pro školní rok 2020/2021 je 

celkem 3 děti. 

Zápis do mateřské školy pro školní rok 2020/2021 

K zápisu se dostavilo Počet dětí 

přijatých 

Počet dětí nepřijatých Celkový počet 

zapsaných pro školní 

rok 2020/2021 

                 2         2                0                     2 

 

Zápis dětí do mateřské školy proběhl ve dnech 4. 5. – 14. 5. 2020 

Zápis do školy i do školky proběhl dle nařízení MŠMT bez osobní přítomnosti dětí. 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu žáků v druhém pololetí 2019/2020: 

ročník počet 

žáků 

 prospělo 

s vyz. 

  prospělo  neprospělo žáci s 

dostatečnou 

nehodnoceno 

1. 6       6      0        0        0 0 

2. 3       3      0        0        0 0 

3. 1       0      1        0        0 0 

4. 5       4      1        0        0  0 

5. 3       3      0        0        0 0 

Celkem 18      16       2        0        0 0 

Přehled o chování ve druhém pololetí 2019/2020: 

ročník počet 

žáků 

 pochvaly 

TU 

  pochvaly ŘŠ Napomenutí 

TU 

důtka TU důtka ŘŠ 

1. 6        0 0 0 0 0 

2. 3        0 0 0 0 0 

3. 1        0             0 0 0 0 

4. 5        0             0 1 0 0 

5. 3        0             0 0 0 0 

Celkem 18        0 0 1 0 0 



Údaje o zameškaných hodinách 

Absence se ve druhém pololetí šk. roku 2019/2020 započítává dle nařízení MŠMT pouze         

do období 11. 3. 2020 ( epidemiologická situace v souvislosti s nákazou Covid – 19) 

ročník počet 

žáků 

 Počet oml. 

hodin 

  počet neoml. 

hodin 

Počet oml. h. 

průměr/žák 

Počet neoml. h. 

průměr/žák 

1.    6         162 0         27 0 

2.    3          22 0        7,33 0 

3.    1         154             0        154             0 

4.    5         158             0        31,6  0 

5.    3         135             0        45 0 

Celkem    18         631 0        35,05 0 

 

 

5.3 Údaje o integrovaných žácích 

Druh postižení                          ročník                                    počet žáků                                       

1. Podpůrné opatření st. 1      4.                      1 

Od pololetí školního roku se jeden žák vzdělává s dopomocí Plánu podpůrných opatření            

na základě doporučení PPP Mor. Budějovice. Plán podpůrných opatření je pravidelně 

vyhodnocován. 

 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Prevence sociálně patologických jevů vycházela ve školním roce 2019/2020 z metodických 

pokynů MŠMT a byla zajišťována prostřednictvím školního metodika prevence a výchovného 

poradce. Cílem bylo předcházet sociálně patologickým jevům a ve spolupráci s rodiči 

formovat osobnost žáka. 

 

Pracovník                      Počet Dosažené vzdělání 

Výchovný poradce                          1                  VŠ 

Metodik prevence                          1                  VŠ 

  

Výchovný poradce pracoval během roku podle plánu činnosti výchovného poradce a podle 

Plánu práce školy. Pravidelně konzultoval a úzce spolupracoval s vyučujícími školy. Pomáhal 

především při předcházení a prevenci kázeňských a výchovných problémů. Zajišťoval 

spolupráci s poradenskými zařízeními – především s PPP Mor. Budějovice. 



Předával zkušenosti a informace ostatním vyučujícím a začínajícím pedagogům. Věnoval 

zvýšenou pozornost žákům s rizikovým chováním. 

Školní metodik prevence plnil během roku úkoly podle plánu Minimálního preventivního 

programu. Postupoval v souladu s koncepčními záměry školy v oblasti prevence sociálně 

patologických jevů. 

Spolupracoval se všemi vyučujícími, s rodiči, s poradenskými zařízeními, s Policií ČR, 

s OSPOD. 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků 

školy 

Zaměstnanec      Akce  Místo akce Termín 

Pedagog MŠ ADHD – projevy a zásady 

práce 

Třebíč,Vysočina 

Education 

25. 9. 2019 

Pedagog ZŠ Novinky v právních 

předpisech škol 

NIDV Jihlava 4. 10. 2019 

Pedagog MŠ Pomůcky pro rozvoj kom. 

schopností u dětí 

předškolního věku 

Vysočina Education 

Třebíč 

15. 10. 2019 

Pedagog ZŠ Finanční řízení v praxi 

ředitele školy 

NIDV Jihlava  7. 11. 2019 

Pedagog MŠ Příprava předškoláka na 

úspěšný start do ZŠ 

Vysočina Education 

Třebíč 

7. 11 . –  

2.12. 2019 

Pedagog ZŠ Vedení obtížných rozhovorů  Vysočina Education 

Pelhřimov 

11. 11. 2019  

Pedagog ZŠ Kde mohou chybovat  

vedoucí pracovníci 

NPIČR Jihlava 15. 1. 2020 

Pedagog ZŠ Sfumato – splývavé čtení ABC Music Praha 31. 1. 2020 

Pedagog ZŠ Kvalifikační studium pro 

ředitele  

NPI ČR Jihlava Říjen 2019-

květen 2020 

Pedagog ZŠ Šablony III NPI ČR Jihlava 23. 6. 2020 

Pedagog ZŠ Přímá odp. výdajů PO ND Jihlava 22. 7. 2020 

Pedagog ZŠ AJ v běžném životě  NPIČR Jihlava 10. 8. - 14 8. 

2020 



 7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

Údaje o pravidelných mimoškolních aktivitách: 

Zájmové kroužky Den v týdnu  Vedoucí kroužku 

Klub logických a deskových her úterý Pedagog ZŠ 

Taneční kroužek  pondělí Pedagog ZŠ 

Čtenářský klub pátek  Pedagog ZŠ 

Klub logických her při družině středa Pedagog ZŠ 

 

Aktivity a prezentace mateřské školy na veřejnosti: 

Září Slavnostní zahájení školního roku 

 Vystoupení na Srazu rodáků v obci Třebelovice 

Listopad Vánoční focení 

 Den otevřených dveří 

 MKS Třebíč – divadelní představení Čertovská pohádka 

Prosinec Mikulášská nadílka 

 Vánoční společné tvoření s rodiči 

 Vánoční besídka v KD 

 Návštěva seniorů ve Velkém Újezdě s besídkou 

 Vánoční nadílka, koledování, vánoční tradice a zvyky 

Únor Loutkové divadlo  - Pohádka o Smolíčkovi 

 Maškarní karneval ve školce 

Březen Návštěva dětí v místní knihovně 

 Akce zrušeny, MŠ uzavřena 

Červen Pasování předškoláků na školáky, rozloučení se školním rokem 

 

Aktivity a prezentace základní školy na veřejnosti: 

Září Slavnostní zahájení školního roku 

 Vystoupení žáků na Srazu rodáků v obci 

 Matematická soutěž Tegematika – ZŠ TGM Mor. Budějovice 

Říjen Dopravní hřiště v Mor. Budějovicích, 3. – 5. ročník 

 Návštěva lektora v anglickém jazyce (v průběhu celého roku) 

 Turistická vycházka – téma „Poznáváme stromy“ 



Listopad Vánoční focení 

 Den otevřených dveří 

 MKS Třebíč – divadelní představení Čertovská pohádka 

 Vzdělávací program Naše fauna 

Prosinec Mikulášská nadílka – DDM Jemnice 

 Vánoční tvoření s rodiči 

 Vánoční besídka v KD 

 Návštěva seniorů ve Velkém Újezdě s ván. besídkou 

 Koledování u jesliček 

 Vánoční nadílka zvířátkům v lese 

Leden Projektový den – práce s keramickou hlínou 

Únor Loutkové divadlo  - Pohádka o Smolíčkovi, divadlo Malvína 

 Lyžařský výcvikový kurz, Lipno nad Vltavou 

 Vzdělávací centrum Alternátor, Třebíč, žáci 3. – 5. ročníku, 

vesmír 

 Program k uvítání dětí do života 

 Plavání v plavecké škole Laguna Třebíč, 3. – 5. ročník 

Březen Návštěva dětí v místní knihovně 

 Akce zrušeny - zákaz os. přítomnosti žáků ve škole dle nařízení 

Vlády ČR 

Červen Slavnostní zakončení školního roku 

 

 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

Kontrola ČŠI byla v naší škole provedena ve dnech 24., 26. a 27. února 2020. Byla zaměřena 

na kontrolu v základní škole, mateřské škole, školní družině a školní jídelně. 

 

 

 

 

 

 

 



9. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Čerpání fin. prostředků na provoz ZŠ a MŠ Třebelovice k  31.12.2019

Č.účtu Částka

501 310 potraviny 149 988,53 Kč

501 350 učební pomůcky 15 172,00 Kč

501 353 předplatné 8 027,50 Kč

501 393 kancelářské potřeby 15 994,00 Kč

501 422 čisticí prostředky 10 145,00 Kč

501 460 vybavení lékárničky 776,00 Kč

501 470 drobné nákupy 34 168,99 Kč

501 234 272,02 Kč

502310 vodné (dohadná pol.byla vyšší než skutečnost) 5 037,00 Kč

502 330 plyn 8 360,00 Kč

502 340 elektrika 58 696,00 Kč

502 72 093,00 Kč

511311 opravné práce 18 835,00 Kč

511 18 835,00 Kč

512311 cestovné 4 010,00 Kč

512 4 010,00 Kč

518 320 poštovné 2 210,00 Kč

518 332 telefonní poplatky 2 359,00 Kč

518 340 inernet 2 691,00 Kč

518402-8 revize 12 636,00 Kč

518440 BOZP a PO 9 800,00 Kč

518470 zprac. mezd 17 007,00 Kč

518 480 zprac. uct 33 300,00 Kč

518 490 aktual.programu , AVG 41 724,00 Kč

518 510 poplatky bance 5 666,00 Kč

518 520 výuka plavání 4 050,00 Kč

518 570 ostatní služby(poradenské,konzult.,el.komunikace) 35 581,50 Kč

518 167 024,50 Kč

521311 mzdy 61 531,00 Kč

524310 odvod ZP 5 537,00 Kč

524311 odvod SP 15 259,00 Kč

521-524 mzdy + odvody 82 327,00 Kč

527310 odvod do FKSP 1 151,00 Kč

527340 zdravotní prohlídky 300,00 Kč

527 1 451,00 Kč

549 310 pojištění 13 500,00 Kč

549 13 500,00 Kč

558 370 drobný majetek 0,00 Kč

558 0,00 Kč

náklady celkem 593 512,52 Kč

602 310 stravné 145 290,00 Kč

609 320 školné 12 710,00 Kč

648 300 rezervní fond 0,00 Kč

648300 0,00 Kč

649 340 ostatní výnosy 242,00 Kč

672 311 dotace na provoz 408 151,00 Kč

výnosy celkem 566 393,00 Kč

hospodářský výsledek -27 119,52 Kč

V Třebíči 23.7.2020

Zpracovala: Velebová

 



Čerpání státní dotace za ZŠ a MŠ Třebelovice k 31.12.2019

č. účtu text částka

501350 učební pomůcky 11 465,00 Kč

501 celkem 11 465,00 Kč

518520 plavání 7 200,00 Kč

518 celkem 7 200,00 Kč

521311 mzdy 2 340 205,00 Kč

521341 dohody 11 000,00 Kč

521370 za prac. neschopnost 5 717,00 Kč

521 celkem 2 356 922,00 Kč

524310 zdrav. pojištění 210 618,00 Kč

524320 soc. pojištění 582 687,00 Kč

524 celkem 793 305,00 Kč

525310 zákon. poj. 10 616,00 Kč

525 celkem 10 616,00 Kč

527310 odvod do FKSP 47 001,00 Kč

527321 kurzovné 7 780,00 Kč

527 celkem 54 781,00 Kč

čerpání celkem 3 234 289,00 Kč

672 dotace 3 234 289,00 Kč

0,00 Kč

 

V Třebíči dne 23. 7. 2020                        zpracovala: I. Velebová 

 

 
 

 

10. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 
Škola je od 26. 6. 2019 zapojena do operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání 

v rámci projektu Šablony II Třebelovice, výzva č. 02_18_063. Podporované oblasti jsou 

aktivity rozvíjející ICT, podporu extrakurikurálních/rozvojových aktivit, spolupráci s rodiči 

dětí a žáků a spolupráci s veřejností a na osobnostně profesní rozvoj pedagogů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

Škola byla zapojena do operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání pod názvem 

Šablony Třebelovice I, který byl ukončen ke dni 31. 8. 2019. Čerpání přiloženo níže. 

 

Čerpání účelové 
dotace  33063 k 
31.7.2019     

      

účet text částka  

501340-350 učebnice a uč. pomůcky  0,00 Kč 

501393 kancel.potřeby  12 249,00 Kč 

501 celkem 12 249,00 Kč 

512311 cestovné   

512 celkem 0,00 Kč 

513310 reprefond 1 599,00 Kč 

513 celkem 1 599,00 Kč 

518470 zprac. mezd 871,00 Kč 

518570 ostatní služby  860,00 Kč 

518 celkem 1 731,00 Kč 

521341 dohody 73 740,00 Kč 

521 celkem 73 740,00 Kč 

524310 zdravotní poj. 5 300,00 Kč 

524320 soc. poj. 14 720,00 Kč 

524 celkem 20 020,00 Kč 

527320 odvod do FKSP 0,00 Kč 

527321 kurzovné 4 900,00 Kč 

527 celkem 4 900,00 Kč 

  čerpání celkem  114 239,00 Kč 

      

   

 

dotace celkem   348 950 
 

 

čerpáno 2017        24 185 
 

 

čerpáno 2018       210 526 
 

 

čerpáno 2019      114239 
 

 

zůstává                    0 
  

 

 

 

 



12. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi a dalšími partnery při plnění úkolů 

ve vzdělávání 

V uplynulém školním roce na naší škole nepůsobila odborová organizace. 

S dalšími partnery z nejbližšího okolí jsme spolupracovali v hojné míře. Jedná se např.            

o spolupráci s: 

- Zřizovatel Obec Třebelovice – vystoupení na Srazu rodáků v obci, vystoupení při 

uvítání dětí do života, návštěva místní knihovny 

- ZŠ a MŠ Budkov - uskutečnění lyžařského výcvikového kurzu 

- Dům dětí a mládeže Jemnice – projektový den ve škole, Mikulášská nadílka 

- ZŠ TGM Mor. Budějovice - celoroční matematická soutěž Tegematika 

- DDM Budík Mor. Budějovice – recitační soutěž Upovídaný budík 

- Domov sv. Anežky Velký Újezd – vánoční vystoupení 

- ZŠ a MŠ Mladoňovice, ZŠ a MŠ Police – plavecký výcvik v bazénu Laguna Třebíč, 

společné sportovní odpoledne (neuskutečněno), průběžné konzultace ve věci dalších 

vzdělávacích aktivit 

- Divadelní představení podle aktuální nabídky 

- MAP Mor. Budějovice – poskytnutí fin. prostředků na lektora v anglickém jazyce        

a na předvánoční společné aktivity pro rodiče dětí a žáků 

- MAS Jemnice – čerpání fin. prostředků z evropských fondů  

Uvedené pořadí je řazeno nahodile. 

  

 

 

 

 

Výroční zpráva byla projednána a schválena Školskou radou dne: 28. 1. 2021  

 

 

 

 

V Třebelovicích dne  2. 7. 2020   

 

 

 

                                                                                                   Mgr. Romana Veselá  

        ………………………………. 

         ředitelka školy 


